关于批准《商品杂优猪绿色富有机硒生物饲料生产技术规程》

等 3 项团体标准立项的公告

根据《湖北省硒产业协会团体标准管理办法（试行）》相关要求，

经过对团体标准公开征集、自愿申报及立项论证等程序，现已完成

2020 年湖北省硒产业协会第二批团体标准立项评选工作，根据协会各

会员单位提报的团标立项申请项目，共评选出《商品杂优猪绿色富有

机硒生物饲料生产技术规程》等 3项作为第二批立项项目。现将立项

团体标准名称、申报单位予以公示（详见附件）。

特此公告。

附件：2020 年 10 月份湖北省硒产业协会团体标准立项项目相关信息

表

湖北省硒产业协会

2020 年 10 月 10 日

湖 北 省 硒 产 业 协 会
鄂硒产协〔2020〕011 号

附件：

2020 年 10 月份湖北省硒产业协会团体标准立项项目相关信息表

序号 申报立项团体标准名称 申报单位 制修订

1
商品杂优猪绿色富有机硒生物饲料生

产技术规程
湖北省农业科学院农业经济技术研究所 制订

2
恩施黑猪断奶仔猪绿色富硒生物饲料

生产技术规程
湖北省农业科学院农业经济技术研究所 制订

3
恩施黑猪育肥猪绿色富硒生物饲料生

产技术规程
湖北省农业科学院农业经济技术研究所 制订